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ЈАВНА ОБЈАВА 

 
 
                Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорот Никола Миленкоски,  ул.Абас Емин бр.188 Охрид,  
му се одобрува изградба на Домување во стамбени куќи од Втора категорија, со катност 
Пр+1кат на КП бр. К.П. 8946/1,  , КО Охрид 2  согласно извод 20-5668/2 од 11.04.2016 год.за 
ДУП за урбана заедница 9 урбан блок 9.2 Општина Охрид донесен со одлука бр.07-6092/38 од 
30.06.2014 год. 
                Законските наследници на покојниот Маркоски Климе ул.Даме Груев бр.133 Охрид  
на Кп.бр.8946/2 КО Охрид 2 и законските наследници на Абдулоски Демир ул.Абас Емин 
бр.35 Охрид на Кп.бр.9036/1 КО Охрид 2 се известуваат за донесеното одобрение и се 
задолжуваат во рок од 15 дена од денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за 
урбанизам и управување со градежно земјиште да извршат увид во предметот 
               Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
  
                                                                                             Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                                 градежно земјиште 
                                                                                                              Помошник-Раководител 
                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 
               Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на  на соинвеститорите Климент Василев со адреса на ул.Даме 
Груев бр.42 Охрид, Ерџан Џело со адреса на ул.Даме Груев бр.44 Охрид и ТРПЕ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ Охрид, со адреса на ул. ,,Ѓорче Петров,, бр. 6, Oхрид, им се одобрува изградба на A2-              
Домување во станбени згради од Втора категорија, на ул."Даме Груев" Охрид на Г.П.2.3.16 во 
општина ОХРИД на КП бр.14997 КП.бр.15019/1, КП бр.14998 и КП бр.15018 во КО Охрид 3, 
со катност По2+П+3ката+Пк, согласно Извод од ДУП за УЗ 2 Блок-2.3, опфат 2 донесен со  
Одлука бр.08-651/5 од 29.01.2016 година.   
             Сопствениците на Кп.бр.15019/2 и Кп.бр.15025/1 во КО Охрид 3 преку информации 
добиени од АКН Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 
дена од денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со 
градежно земјиште  да извршат увид во предметот 
             Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 
                                                                                             Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                                 градежно земјиште 
                                                                                                              Помошник-Раководител 
                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  
 


